PAGE
2

[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА УССУРИЙСКА
РЕШЕНИЕ
	        18 марта 2015 г.

	751/120

г. Уссурийск
Об утверждении состава комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению государственных

гражданских служащих аппарата территориальной

избирательной комиссии города Уссурийска
и урегулированию конфликта интересов

В соответствии со статьей 19 Федерального закона «О государственной гражданской службе Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов» и статьей 11 Закона Приморского края «О государственной гражданской службе Приморского края» территориальная избирательная комиссия города Уссурийска

РЕШИЛА:

1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих аппарата территориальной избирательной комиссии города Уссурийска и урегулированию конфликта интересов (прилагается).

2. Признать утратившим силу приложение № 2 к решению территориальной избирательной комиссии города Уссурийска от 15 января 2014 года № 54/159 «О Положении о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих аппарата территориальной избирательной

комиссии города Уссурийска и урегулированию конфликта интересов».

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа в разделе «Территориальная избирательная комиссия города Уссурийска» в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель комиссии

                                               Т.И. Овчинникова
Секретарь заседания

            Н.А. Ферман

	Приложение

к решению территориальной

избирательной комиссии

города Уссурийска

от 18 марта 2015 года № 751/120

Состав

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих аппарата

территориальной избирательной комиссии города Уссурийска
и урегулированию конфликта интересов

	1.
	Кононенко
Евгения Петровна
	- заместитель председателя территориальной избирательной комиссии города Уссурийска (председатель)

	2.
	Бурдыков
Геннадий Серафимович

	- член территориальной избирательной комиссии города Уссурийска (заместитель председателя)

	3.
	Севрюк
Алла Романовна

	- главный специалист–эксперт аппарата территориальной избирательной комиссии города Уссурийска (секретарь)

	Члены комиссии:

	4.
	Изотова
Ирина Леонидовна
	- консультант информационного центра Избирательной комиссии Приморского края

	5.
	Ильина
Светлана Юрьевна
	- помощник директора школы педагогики кафедры ФГАОУ ВПО Дальневосточного федерального университета в городе Уссурийске